（コンサル･変更届様式）
令和５・６年度　競争入札参加資格審査申請書変更届（測量・建設コンサルタント）
　　　　　　　年　　月　　日

　洲本市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(受任者)氏名
下記のとおり変更があったので届出をします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	変更事項
	必　要　な　添　付　書　類

	1．代表者の変更
	法人
	登記事項証明書（写し可）・委任状（受任者のある場合）

	個人
	相続等の内容を証する書類・住民票及び身分証明書（写し可）・委任状（受任者のある場合）

	2．受任者の変更
	委任状

	3．契約書等使用印の変更
	契約書等使用印鑑変更届（本市と契約済かつ履行途中（未完了）の案件がある場合のみ）

	4．入札等通知用メール
　アドレスの変更
	特になし（本変更届中、上記変更前後欄に記載のみで可）

	5．商号・名称の変更
	登記事項証明書（写し可）・委任状（受任者のある場合）

	6．組織形態の変更等
	債権債務・営業権の継承等に関する書類・登記事項証明書（写し可）・委任状（受任者のある場合）

	7．本店等所在地の変更
	登記事項証明書（写し可）・委任状（受任者のある場合）

	8．受任者所在地の変更
	委任状

	9．許可等の更新
	許可等を証する書類（関係法令、建設コンサルタント登録、各種営業許可等）(写し可)

※1～3については代表者による届出とし、4～9については受任者による届出を原則とします。また、3を除き、押印不要とします。
 なお、3のみ、又は9のみに該当する届出の場合、本変更届様式を省略し、上記添付書類の提出のみでも可とします。

契　約　書　等
使　用　印　鑑
変　更　届

　　　　　　　　　　　使　用　印　鑑　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　印　鑑
　　　　　　　　　　　　 （変更前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更後）
入札（見積）に参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用する印鑑について、上記のとおり変更しますので、お届けします。
　　　　　年　　　　　月　　　　　日
洲 本 市 長　　様
住        所

商号又は名称

代   表   者
委任状
　　　　年　　月　　日
洲本市長　　　　　　　　　　様
委任者　　所在地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名
　私は、次の者を代理人と定め、貴市に対する下記に関する権限を委任します。

受任者　　所在地

　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者職氏名
電話番号

　　FAX番号
　　　　　　　メールアドレス

　　　　委任期間　　自　　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　　年　　　月　　　日
委任事項　　１．入札及び見積に関する件
２．契約保証に関する件
３．契約の締結に関する件
４．工事施工、物品納入、その他の業務の請負に関する件
５．契約金及び前払金の請求並びに受領に関する件
６．復代理人選任に関する件
７．共同企業体の結成及び登録申請に関する件（工事関係のみ）

８．その他
（注）委任事項を追加するときは、上記８．その他欄へその内容を加えてください。
　　　委任事項を限定するときは、委任しない事項を横線で抹消してください。